flobili urbe in caufa eccleliaftica , in qua implicabatur Fr. Hieronymus Savo- 

narola, & cui dirimenda inter Fratres Pradicaiores & Minores propofita , & 

viciffim acceptata fuit probatio ex tranfitu per ignem. Quod & firmatum fuit 

Decreto Supremi Collegii Procerum Reipublica Florentina ( h SignarU ), a 

quo decem Cives delegati funt in hoc opus cum facultatibus opportunis. Mi¬ 

ro enthufiafmo id evenit, ut experimento pro parteSavonarola ineundo fe fe 

obtulerint omnes ferme fui Confratres Provincia Florentina , atque alii infu- 

per Clerici , laici , mulieres , & parvuli , tum acclamationibus in Ecclefia 

peraftis , tum chirographis miHis ad Coenobium D. Marci. At vero unus ex 

una, unus ex altera parte fubeundo tentamini feleflus eft. 

Parata a deledtis Decemviris horribili vifu pyra in platea vulgo difla Jei 

Signari, ftatuta dic XVII. Aprilis MllD. populus innumerus ad plateam con¬ 

fluxerat, contendentes convenerant , Fr. Dominicus de Pifeia , qui probationi 

ex parte Savonarolte peragenda deleflus erat, veftibus facris exfpoliaius, aliif- 

que indutus jam erat, & undequaque inquifitus , m aliquam forte fecum iman- 

ialionem ferret , aut magicam fuperjiitionem. Sed fubortis de modo ineundi ten¬ 

taminis longis inter contendentes altercationibus , & exinde decidente ex im- 

provifo inexfpeilata vehementiflima pluvia ( cum dies plane ferena foret ) pro¬ 

batio perafla non fuit. Quod Savonarola ceflit in exiflimationis jafturam , & 

noviflimum ipfi acceleravit excidium. 

Ha;c deprompli ex Jacobo Nardio (i), prsfenti & oculato tefte , qui ea, 

qax tunc afta fuere, diferte, minutatimque deferibit. 

Qia profeflo indicant , perfuafionem judicii Dei ex purgationibus vulgari¬ 

bus declarandi diutius quam quod vulgo creditur , in Italia perduraffe . Quod 

vero attinet ad alias Eur»ps plagas, viderint eruditiores. 

f 4) Nardi, dcUc Ifiorie Fiorentine Hi>ro fecenda . 

LEGES 
RIPUARIORUM, ALAMANNORUM 

ET BAJUVARIORUM. 

Prologus, seu Profati o. THeodoriciis Rex Francorum , cum effet Cathalaunls, elegit viros fapientes, 
qui in regno fuo legibus antiquis eruditi erant. Ipfo autem didlante, Juflit 
conferibere legem Francorum & Alamannorum & Bajuvariorum , unicuique 
genti, qu2E in ejus poteflate erat , fecundum confuetudinem fuam . Addidit 
qu2 addenda erant , & improvifa , & incompofita refecavit; & quse erant 

fecundum confuetudinem Paganorum, mutavit fecundum legem Cbriftianorum . Et quid¬ 
quid Theodoricus Rex propter vetuftiflimam Paganorum confuetudinem emendare non po¬ 
tuit , poft hac Childebertus Rex inchoavit , fed Chlotarius Rex peifecit , Hsc omnia 
Dagobertus Rex gloriofiflimus per viros illuftres Claudium , Chaudum , Indomagnum , 
& Agilulfum renovavit, & omnia vetera legum in melius tranftulit, & unicuique genti 
feripta tradidit, qusc ufque hodie perfeveranc.